
1 

 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS “KOMUNALINIO TURTO VALDYMAS“ IR BIUDŽETINĖS 

ĮSTAIGOS “PASLAUGOS NERINGAI“ 
 

REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠAS 
 

 

I. SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Biudžetinės įstaigos „Komunalinio turto valdymas“ ir Biudžetinės įstaigos „Paslaugos 

Neringai“ reorganizavimo sąlygų aprašas (toliau – Aprašas) nustato Neringos savivaldybės biudžetinių 

įstaigų – Biudžetinės įstaigos „Komunalinio turto valdymas“ ir Biudžetinės įstaigos „Paslaugos 

Neringai“ reorganizavimo būdą, tvarką ir sąlygas. 

2. Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 

3 dalimi, 2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 2.101 straipsniu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų 

įstatymo 14 straipsnio 4-6 dalimis ir Neringos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu 

Nr. T1- 132 „Dėl sutikimo reorganizuoti Biudžetinę įstaigą „Komunalinio turto valdymas“. 

 

II. SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE REORGANIZUOJAMĄ IR REORGANIZAVIME 

DALYVAUJANČIĄ BIUDŽETINĘ ĮSTAIGĄ 

 

3. Reorganizuojama biudžetinė įstaiga: 

3.1. pavadinimas – Biudžetinė įstaiga „Komunalinio turto valdymas“; 

3.2. teisinė forma – biudžetinė įstaiga;  

3.3. buveinė – Taikos g. 45, Neringa; 

3.4. juridinio asmens kodas – 305727145; 

3.5. registras – duomenys apie biudžetinę įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos 

juridinių asmenų registre;  

3.6. įstaigos savininkas – Neringos savivaldybė; 

3.7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Neringos savivaldybės taryba. 

4. Reorganizavime dalyvaujanti biudžetinė įstaiga: 

4.1. pavadinimas – Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“; 

4.2. teisinė forma – biudžetinė įstaiga;  

4.3. buveinė – Taikos g. 45, Neringa; 

4.4. juridinio asmens kodas – 152729437; 

4.5. registras – duomenys apie biudžetinę įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos 

juridinių asmenų registre;  

4.6. įstaigos savininkas – Neringos savivaldybė; 

4.7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Neringos savivaldybės taryba. 

 

III. SKYRIUS 

REORGANIZUOJIMO TIKSLAS, BŪDAS, PASIBAIGIANTI BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA IR 

PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANTI BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA 

 

5. Reorganizavimo tikslas – optimizuoti biudžetinių įstaigų, teikiančių Neringos savivaldybės 

teritorijoje viešąsias paslaugas, veiklą, racionaliau naudoti materialinius, finansinius ir žmogiškuosius 

išteklius pavestų uždavinių įgyvendinimui ir funkcijų atlikimui.  

6. Reorganizavimo būdas – Biudžetinė įstaiga „Komunalinio turto valdymas“ reorganizuojama 



2 

 

jungimo būdu, prijungiant ją prie Biudžetinės įstaigos „Paslaugos Neringai“, kuriai pereina visos 

reorganizuojamos biudžetinės įstaigos teisės ir pareigos. 

7. Po reorganizavimo pasibaigianti biudžetinė įstaiga – Biudžetinė įstaiga „Komunalinio turto 

valdymas“. 

8. Po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga: 

8.1.  pavadinimas – Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“; 

8.2.  teisinė forma – biudžetinė įstaiga;  

8.3.  buveinė – Taikos g. 45, Neringa; 

8.4.  juridinio asmens kodas – 152729437; 

8.5.  registras – duomenys apie biudžetinę įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos  

juridinių asmenų registre;  

8.6.  įstaigos savininkas – Neringos savivaldybė; 

8.7.  savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Neringos savivaldybės taryba. 

9. Po reorganizavimo veiksianti Neringos savivaldybės biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ 

atliks Neringos savivaldybės tarybos patvirtintuose nuostatuose numatytas funkcijas, susijusias su  

Neringos savivaldybės perduotų funkcijų įgyvendinimu, viešųjų paslaugų teikimu Neringos savivaldybės 

gyventojams. 

 

IV. SKYRIUS 

REORGANIZAVIMO ETAPAI, TERMINAI IR VYKDYTOJAI, TEISIŲ IR PAREIGŲ 

PERDAVIMAS 

 

10. Reorganizavimo pradžia – informacijos apie biudžetinių įstaigų parengto Aprašo viešo 

paskelbimo diena. 

11. Reorganizuojamos Biudžetinės įstaigos „Komunalinio turto valdymas“ vadovas ir 

reorganizavime dalyvaujančios Biudžetinės įstaigos „Paslaugos Neringai“ vadovas privalo atlikti šiuos 

veiksmus:  

11.1. apie Aprašo parengimą viešai paskelbti Valstybės įmonės Registrų centro leidžiamame 

elektroniniame leidinyje bei šių biudžetinių įstaigų interneto svetainėse (www.ktvaldymas.lt. ir 

www.paslaugosneringai.lt); 

11.2. aprašą bei dokumentus, reikalingus reorganizuojamos biudžetinės įstaigos ir reorganizavime 

dalyvaujančios biudžetinės įstaigos teisiniam statusui įregistruoti, ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo 

apie Aprašo parengimą dieną pateikti Juridinių asmenų registrui; 

11.3. ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo apie Aprašo parengimą dieną raštu pranešti apie tai 

visiems biudžetinių įstaigų kreditoriams. Pranešime turi būti nurodyta Biudžetinių įstaigų įstatymo 

14 straipsnio 7 dalyje nurodyta informacija; 

11.4. užtikrinti sąlygų sudarymą biudžetinių įstaigų kreditoriams, pageidaujantiems susipažinti su 

Aprašu, po reorganizavimo veiksiančios įstaigos „Paslaugos Neringai“ nuostatų projektu, biudžetinių 

įstaigų 3 finansinių metų metinių ataskaitų rinkiniais ir metinėmis veiklos ataskaitomis; 

11.5. raštu informuoti reorganizuojamos biudžetinės įstaigos darbuotojus (jų atstovus) apie 

numatomą biudžetinės įstaigos reorganizavimą bei darbo sąlygų pasikeitimą Lietuvos Respublikos darbo 

kodekso nustatyta tvarka. 

12. Praėjus ne mažiau kaip 30 dienų nuo viešo paskelbimo apie Aprašo parengimą dienos bei visų 

kreditorių informavimo apie tai Neringos savivaldybės taryba priima sprendimą dėl Aprašo 3 punkte 

nurodytų įstaigų reorganizavimo, tvirtina Aprašą ir po reorganizavimo veiksiančios biudžetinės įstaigos 

nuostatus. 

13. Biudžetinių įstaigų vadovai per 5 dienas nuo Aprašo 12 punkte nurodyto Neringos 

savivaldybės tarybos sprendimo priėmimo dienos informaciją apie šį sprendimą pateikia Juridinių 



3 

 

asmenų registrui. 

14. Iki 2023 m. rugsėjo 1 d. visas Neringos savivaldybės nuosavybės teise priklausantis 

reorganizuojamos biudžetinės įstaigos patikėjimo teise valdomas ilgalaikis ir trumpalaikis materialusis 

ir nematerialusis turtas, įsipareigojimai ir sutartys, pagal reorganizuojamos biudžetinės įstaigos vadovo 

patvirtintus sąrašus, perduodamas po reorganizavimo veiksiančiai įstaigai „Paslaugos Neringai“ valdyti 

patikėjimo teise. 

15. Iki 2023 m. rugsėjo 1 d. po reorganizavimo veiksianti įstaiga „Paslaugos Neringai“ perims 

visas Biudžetinės įstaigos „Komunalinio turto valdymas“ teises ir pareigas pagal sandorius ir kitais 

pagrindais atsiradusias prievoles bei teises ir pareigas, kylančias iš kitų reorganizuojamos biudžetinės 

įstaigos sudarytų dokumentų, pagal biudžetinių įstaigų vadovų pasirašytą perdavimo–priėmimo aktą. 

16. Perduodamos Biudžetinės įstaigos „Komunalinio turto valdymas“ turtinės teisės ir pareigos 

teisės aktų nustatyta tvarka bus įtrauktos į „Paslaugos Neringai“ finansinę apskaitą pagal perdavimo–

priėmimo aktą. 

17. Reorganizuojamos biudžetinės įstaigos vadovas užtikrina, kad archyvai ir kiti dokumentai 

sutvarkomi ir perduodami Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymo nustatyta tvarka iki 

2023 m. spalio 1 d. 

18. Po reorganizavimo veiksiančios įstaigos „Paslaugos Neringai“ pakeisti nuostatai iki 2023 m. 

rugsėjo 1 d. turi būti įregistruoti Juridinių asmenų registre. 

19. Iki 2023 m. spalio 1 d. Juridinių asmenų registrui pateikiami dokumentai, reikalingi 

reorganizuojamos Biudžetinės įstaigos „Komunalinio turto valdymas“ išregistravimui iš Juridinių 

asmenų registro. 

20. Biudžetinių įstaigų vadovai atlieka kitus būtinus veiksmus, susijusius su Biudžetinės įstaigos 

„Komunalinio turto valdymas“ reorganizavimu, prijungiant ją prie Biudžetinės įstaigos „Paslaugos 

Neringai“ bei jo užbaigimu. 

21. Reorganizavimo pabaiga – reorganizuojama Biudžetinė įstaiga „Komunalinio turto valdymas“ 

baigia veiklą kaip juridinis asmuo nuo jo išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

22. Biudžetinių įstaigų vadovai reorganizavimo metu užtikrina šių įstaigų veiklos (vykdomų 

uždavinių ir funkcijų) tęstinumą, įsipareigojimų, taip pat ir finansinių įsipareigojimų juridiniams ir 

fiziniams asmenims vykdymą, darbuotojų socialinę apsaugą. 

23. Su šiuo Aprašu, kitais dokumentais bei informacija galima susipažinti: 

23.1. Biudžetinės įstaigos „Komunalinio turto valdymas“ interneto svetainėje www.ktvaldymas.lt 

bei buveinės adresu Taikos g. 45, Neringa; 

23.2. Biudžetinės įstaigos „Paslaugos Neringai“ interneto svetainėje www.paslaugosneringai.lt bei 

buveinės adresu Taikos g. 45, Neringa. 

 

 

Biudžetinės įstaigos „Komunalinio turto valdymas“ 

Direktorė 

 
_________________________________ 
Rita Knystautienė  

 

Biudžetinės įstaigos „Paslaugos Neringai“  

Direktorė 

 
_________________________________ 
Danguole Seselskytė  

 

 


		2023-06-28T07:20:42+0000


		2023-06-28T08:48:21+0000




